Atenciosamente.

NTONIO TAKASHI SASADA
PREFEITO

José Rober
Pres

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Oficio n°. 110/2022 -- DEPLAN

Paraguaçu Paulista-SP, 12 de Julho de 2022.
•

Ao
Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista

Assunto: Encaminha a Prestação de Contas Bimestral Santa Casa.

Prezado Senhor

Encaminhamos anexa a prestação frde contas referente ao 3° Bimestre 2022
conforme documentação relacionada abaixo:

Demostrativo Integral Repasses Municipais 3° Bimestre 2022;
Notas de Empenho, liquidaçi5es e comprovantes de pagamento.

Certos da atenção, apresentamos nossos protestos de estima e
consideração.

DESPACHO
V)i 4,0--r) f3 i 	241P--

	 -W.14y,1/4 ,\11.)

	  c;a wv-v00.44 91

Data: 	"

• • 	•
apts '

rite  da ;Yriara 	 Paço Municipal "Prefeito Carlos Arruda Garms"
Av. Siqueira Campos, n° 1430— Praga Jornalista Mario Pacheco -- CEP 19703-061

Fone: (18)3361-9100 —  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista — SP

re  eitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista — CNPJ n°44.547.305/0001-93

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

CNPJ 53.638.649/0001-07

,DEMONSTRATIVO INTEGRAL REPASSES MUNICIPAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
SERVIÇOS/SUBVENÇÕES
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS  MEDICOS  HOSPITALARES
3° BIMESTRE 2022 ,

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PARAGUAÇU PAUL'ISTA

Orgão Concessor

ENTIDADE
BENEFICIADA:

ENDEREÇO E CEP: RUA CARAMURU, N°568 — 19700-023

TIPO DE CONCESSÃO
Objeto do convênio
PERiODO

ANTONIO TAKASHI SASADA
.  PREFEITO.

Paraguaou Paulista, 12 de Julho de 2022

3° Bimestre

DEMONSTRATIVO DOS REPASSE PÚBLICOS
ORIGEM DOS RECURSOS DATA VALOR REPASSADOS R$
MUNICIPAL (FONTE 01) 17/05/22 - 	20.250,00
MUNICIPAL (FONTE 01) 19/05/22 202.699,44
MUNICIPAL (FONTE 01) 23/05/22 176.937,93
MUNICIPAL (FONTE 01) _ 	09/06/22 20.250,00
MUNICIPAL (FONTE 01) 21/06/22 176.937,93 	•
MUNICIPAL (FONTE 01) 28/06/22 202.699,44

TOTAL REPASSE MESES DE MAIO E JUNHO DE 2022 799.774,74

0 signatário na qualidade de representante da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista, demonstra abaixo os empenhos comprobatórios dos valores
repassados no 3° bimestre de 2022.

ENTIDADE BENEFICIADA: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PARAGUAÇU PAULISTA
DATA DE PAGAMENTO W EMPENHO DESCRIÇÃO VALOR PAGO .• VALOR A PAGAR

17/05/22 • 65/4

REFERENTE AO TERMO DE CONVÊNIO 01/2020- CUSTEIO
DA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA (UTI) NO ÂMBITO  PRO

SANTA CASA II, CONFORME SOLICITAÇÃO N° 06/2022 -
REFERENTE ABRIL/22. CONFORME M.I. 259/22. r

20.250,00

. 19/05/22 ' 	66/4

TERMO ADITIVO 044/2021 DO CONVÊNIO N°02/2019 DO
CUSTEIO-MANUTENÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PRONTO ATENDIMENTO EM, PARAGUAÇU. - LEI 3.281 DE
17/09/19, CONFORME SOLICITAÇÃO N° 09/2022 -
REFERENTE ABRIL/22. CONFORME M.I. 362/22.

202.699,44

'

23/05/22 	- 67/4

TERMO ADITIVO 043/2021 DO CONVENIO N° 01/2019 DO
CUSTEIO - MANUTENÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

- DISPONIBILIDADE MÉDICA ESPECIALIZADA EM
'PARAGUA9J. - LEI 3.280 DE 17/09/19, CONFORME

SOLICITAÇA0 N° 10/2022 - REFERENTE ABRIL/2022 -
CONFORME M.I. 222/2022.

.
176.937,93

09/06/22 ,
'

'

65/5 .

REFERENTE AO TERMO DE CONVÊNIO 01/2020 - CUSTEIO
DA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA (UTI) NO ÂMBITO  PRO

SANTA CASA II, CONFORME SOLICITAÇÃO N° 06/2022 -
REFERENTE MAIO/22. CONFORME M.I. 382/22.

20.250;00

21/06/22 67/5 .

TERMO ADITIVO 043/2021 DO CONVÊNIO N°01/2019 DO
CUSTEIO - MANUTENVO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

DISPONIBILIDADE MÉDICA ESPECIALIZADA EM
PARAGUAÇU. - LEI 3.280 DE 17/09/19, CONFORME

SOLICITAÇAO.N° 10/2022 - REFERENTE MAIO/?022 -
CONFORME M.I. 477/2022.

176.937,93

28/06/22 66/5

TERMO ADITIVO 044/2021 DO CONVÊNIO N°02/2019 DO
CUSTEIO - MANUTENÇÃO DA PRESTAÇA0 DE SERVIÇOS DE

PRONTO ATENDIMENTO EM PARAGUAÇU. - LEI 3.281 DE
17/09/19, CONFORME SOLICITAÇÃO N° 09/2022 —

REFERENTE MAIO/22. CONFORME M.I. 498/22.

202.699,44
.

TOTAL DE PAGAMENTOS REALIZADO NO 3° BIMESTRE-2022. • 799.774,74
TOTAL A PAGAR. 	 - 0,00

G•c-
Tatiane de OliveiraiC. MendonçA

Responsável Prestagào de Contas

	Page 1
	Page 2